MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DISCENTES JUNTO AO CONSELHO
DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA - CCN/CMPP

www.ufpi.br/ccn E-mail da Comissão Eleitoral: comissao_eleitoral_ccn@ufpi.edu.br

SORTEIO DO NÚMERO DOS CANDIDATOS PARA A URNA ELETRÔNICA
REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2024

A Comissão Eleitoral designada pela PORTARIA CCN/UFPI nº 38/2023, DE 31 DE JULHO DE 2023 e
consubstanciada pela RESOLUÇÃO CEPEX/UFPI n° 324 DE 8 DE AGOSTO DE 2022 que aprovou o
Regimento do Conselho Departamental do Centro de Ciências da Natureza - CCN/UFPI, torna público o
sorteio do número dos candidatos para a urna eletrônica referente ao Edital nº 01/2024 para o processo
de escolha de dois (02) representantes discentes e seus respectivos suplentes junto ao Conselho
Departamental do Centro de Ciências da Natureza (CCN/CMPP) da Universidade Federal do Piauí (UFPI),
commandato de 01 (um) ano.

NOME DA CHAPA Nome (conforme cédula eleitoral) Curso

CHAPA 01 LUIZ MONTE Ciências Biológicas

CHAPA 02 Ildefonso Braga Mury Ciência da Computação

CHAPA 03 HUDNA SOUSA Arqueologia

Teresina/PI, 01 de fevereiro de 2024.

__________________________________________________
Prof. Dr. Roberto Alves de Sousa Luz

Docente do Departamento de Química do CCN
Presidente da Comissão Eleitoral

UFPI- Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga.
Tel.: 86-3215-5692 / 3215-5843. CEP: 64049-550, Teresina-PI

http://www.ufpi.br/ccn
mailto:comissao_eleitoral_ccn@ufpi.edu.br